## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

segunda-feira, 27 de janeiro de 2014

Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio publica



Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
Aviso de Licitação do Pregão Presencial nº 011/2014.
Due Deuten Otévia de Arevia I 44 I Contro I Tandore Compreia De

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Presencial



#### **ESTADO DA BAHIA**

### Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal da Adm. e Finanças

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL № 011/2014

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio comunica aos interessados que realizara licitação na modalidade Pregão Presencial nº 011/2014, no dia 07 de fevereiro de 2014 ás 09h00 min. Objeto: contratação de empresa especializada para Aquisição de material didático e expediente para as escolas municipais da sede, distritos e povoados e Secretaria Municipal de Educação do Municipio de Teodoro Sampaio-Bahia, durante o exercício de 2014, na sala de reuniões da CPL, Av. Dr. Otavio de Araújo, 44 – Centro – Teodoro Sampaio-Ba. CEP. 44.280.000, tele fax (075) 3237-2137, R – 24. EDITAL/ESCLARECIMENTOS: No endereço acima citado, das 08h00min ás 14h00min. O Edital poderá ser retirado a partir do dia 28 janeiro de 2014. Mediante pagamento prévio do DAM no valor de 100,00 (CEM REAIS), no Setor de Tributos - Teodoro Sampaio, 23 de janeiro de 2014. Joseval Silva de Argolo Azevedo- Pregoeiro Oficial.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br